
ZARZĄDZENIE Nr 726/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 726/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW ZMIANY PLANU NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
045

Osiedle Chojny 11
12 262,00 12 262,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 262,00 12 262,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 12 262,00 12 262,00 - - - - - - -

000353-
046

Osiedle Chojny-Dąbrowa 11
408,00 408,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 408,00 408,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 408,00 408,00 - - - - - - -

000353-
047

Osiedle Dolina Łódki 11
801,00 801,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 801,00 801,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 801,00 801,00 - - - - - - -

000353-
048

Osiedle Górniak 11
284,00 284,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 284,00 284,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 284,00 284,00 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 11
180,00 180,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 180,00 180,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 180,00 180,00 - - - - - - -



3

000353-
061

Osiedle Piastów-Kurak 11
259,00 259,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 259,00 259,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 259,00 259,00 - - - - - - -

000353-
064

Osiedle Rokicie 11
181,00 181,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 181,00 181,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 181,00 181,00 - - - - - - -

000353-
066

Osiedle Stare Polesie 11
156,00 156,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 156,00 156,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 156,00 156,00 - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 11
645,00 645,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 645,00 645,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 645,00 645,00 - - - - - - -

000353-
069

Osiedle Śródmieście-Wschód 11
546,00 546,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 546,00 546,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 546,00 546,00 - - - - - - -

000353-
071

Osiedle Widzew-Wschód 11
27,00 27,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 27,00 27,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 27,00 27,00 - - - - - - -

000353-
072

Osiedle Wiskitno 11
841,00 841,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 841,00 841,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 841,00 841,00 - - - - - - -

000353-
075

Osiedle Zdrowie-Mania 11
838,00 838,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 838,00 838,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 838,00 838,00 - - - - - - -



4

000353-
079

Utrzymanie siedziby jednostki pomocniczej miasta 11
2 608,00 2 608,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 608,00 2 608,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 608,00 2 608,00 - - - - - - -

001643-
001

Osiedle Wiskitno - zakup energii elektrycznej 11
-841,00 -841,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -841,00 -841,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -841,00 -841,00 - - - - - - -

001643-
002

Osiedle Katedralna - zakup energii elektrycznej 11
-180,00 -180,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -180,00 -180,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -180,00 -180,00 - - - - - - -

001643-
003

Osiedle Śródmieście-Wschód - zakup energii elektrycznej 11
-546,00 -546,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -546,00 -546,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -546,00 -546,00 - - - - - - -

001643-
004

Osiedle Zdrowie-Mania - zakup energii elektrycznej 11
-838,00 -838,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -838,00 -838,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -838,00 -838,00 - - - - - - -

001643-
005

Osiedle Stare Polesie - zakup energii elektrycznej 11
-156,00 -156,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -156,00 -156,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -156,00 -156,00 - - - - - - -

001643-
006

Osiedle Chojny - zakup energii elektrycznej 11
-12 262,00 -12 262,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 262,00 -12 262,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -12 262,00 -12 262,00 - - - - - - -

001643-
007

Osiedle Górniak - zakup energii elektrycznej 11
-284,00 -284,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -284,00 -284,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -284,00 -284,00 - - - - - - -



5

001643-
008

Osiedle Chojny-Dąbrowa - zakup energii elektrycznej 11
-408,00 -408,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -408,00 -408,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -408,00 -408,00 - - - - - - -

001643-
009

Osiedle Piastów-Kurak - zakup energii elektrycznej 11
-259,00 -259,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -259,00 -259,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -259,00 -259,00 - - - - - - -

001643-
010

Osiedle Rokicie - zakup energii elektrycznej 11
-181,00 -181,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -181,00 -181,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -181,00 -181,00 - - - - - - -

001643-
011

Osiedle Dolina Łódki - zakup energii elektrycznej 11
-801,00 -801,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -801,00 -801,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -801,00 -801,00 - - - - - - -

001643-
012

Osiedle Stary Widzew - zakup energii elektrycznej 11
-645,00 -645,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -645,00 -645,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -645,00 -645,00 - - - - - - -

001643-
013

Osiedle Widzew-Wschód - zakup energii elektrycznej 11
-27,00 -27,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -27,00 -27,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -27,00 -27,00 - - - - - - -

001643-
014

Osiedle Stoki-Sikawa-Podgórze - zakup energii elektrycznej 11
-2 608,00 -2 608,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 608,00 -2 608,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 608,00 -2 608,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


